
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 14.července 2011          Č.j.509/2011

Věc : Omezení dopravy v Miletíně

Upozorňujeme občany Miletína a návštěvníky, že z
důvodu  konání  Svatojakubského  jarmarku  bude
uzavřena dne 23.7.2011 v době od 07.00 hodin do
19.00 hodin  silnice č.284 od náměstí K.J.Erbena,
ulice Komenského až k odbočce na obec Úhlejov.
Dále bude v době od 22.00 hodin dne 22.července
2011 do 19.00 hodin dne 23.7.2011 zákaz vjezdu
pro všechna vozidla a to po pravé straně náměstí
od budovy prodejny nábytku, až po budovy pošty a
po levé straně  náměstí  od cukrárny Erben až po
spolkový dům(zelený dům)

                                                                                     Nosek Miroslav
                                                                                starosta města Miletín  

                                                                           


